
UCHWAŁA NR XV/172/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy petycji w zakresie należącym 
do właściwości organu wykonawczego gminy 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada 
Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Suchy Las za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji mieszkańców 
Zielątkowa w sprawie budowy masztu telefonii komórkowej 5G, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się petycję mieszkańców Zięlątkowa Wójtowi Gminy Suchy Las do rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Suchy Las, którą zobowiązuje się do 
przekazania petycji mieszkańców Zielątkowa wraz z niniejszą uchwałą Wójtowi Gminy Suchy Las oraz do 
powiadomienia wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik  

do uchwały nr XV/172/25 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 24 czerwca 2025 r. do Urzędu Gminy Suchy Las wpłynęła petycja mieszkańców 

Zielątkowa w sprawie planowanej budowy masztu telefonii komórkowej 5G na działce nr 22/19, obręb 

Zielątkowo. 

           Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las w dniu 25 czerwca 2025 r. przekazała petycję do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia i przedstawienia stanowiska Radzie Gminy 

Suchy Las. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 lipca 2025 r. po wysłuchaniu 

przedstawiciela Wnioskodawców oraz Zastępcy Wójta Pani Ilony Ciok, a także po dokładnym 

przeanalizowaniu materiału uznała, że na obecnym etapie kwestie poruszone w petycji nie mieszczą się 

w zakresie kompetencji Rady Gminy.  

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła zarekomendować 

Radzie Gminy Suchy Las przekazanie petycji zgodnie z właściwością Wójtowi Gminy Suchy Las celem 

dalszego procedowania. 

 

 

                  

 


	UCHWAŁA NR XV/172/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


